Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2019 г.

 № 71-5
г. Иваново

Об участии в федеральном этапе

Всероссийского молодежного профсоюзного
форума ФНПР «Стратегический резерв»

По итогам отбора регионального и окружного этапов Всероссийского молодежного профсоюзного форума ФНПР «Стратегический резерв 2019: Мотивация», член Молодежного Совета ИОООП Пухова Лидия Дмитриевна прошла в федеральный этап конкурса, который пройдет с 4 по 7 декабря 2019 года в г. Сочи. В соответствии  с положением о Всероссийском молодежном профсоюзном форуме ФНПР «Стратегический резерв 2019: Мотивация»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Направить для участия в федеральном этапе Всероссийского молодежного профсоюзного форуме ФНПР «Стратегический резерв 2019: Мотивация» конкурсе «Молодой профсоюзный лидер – 2019» Пухову Лидию Дмитриевну – члена Молодежного совета ИОООП, врача-стоматолог ОБУЗ «Стоматологическая поликлиника №1» г.Иваново.

Оплатить стоимость проезда участника форума к месту проведения мероприятия и обратно.

Председатель ИОООП

А.Н. Мирской